
ZARZĄDZENIE nr 118/2019 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie określenia zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach 

alarmowych i stopniach alarmowych CRP w Urzędzie Miasta Chełmna. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 i 16 ust.4 i 5 

ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

796 z późn. zm.) i § 3  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 roku w 

sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i 

stopniach alarmowych CRP (Dz.U. z 2016 r., poz.1101 z późn. zm.)) oraz Zarządzenia Nr 

195/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie zakresu 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP na terenie województwa kujawsko – pomorskiego, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 
1. W przypadku zagrożenia wystąpieniem zdarzenia o charakterze terrorystycznym albo w 

przypadku wystąpienia takiego zdarzenia, można wprowadzić stopnie alarmowe stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wprowadzenie stopni alarmowych na obszarze Gminy Miasta Chełmna, następuje na 

podstawie zarządzenia Prezesa Rady Ministrów lub ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych. 

 

§ 2. 
1. Przyjmuje się do realizacji w Urzędzie Miasta Chełmna „Wykaz przedsięwzięć i procedur 

systemu zarządzania kryzysowego realizowanych w Urzędzie Miasta Chełmna w sytuacjach 

wprowadzenia stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP”  – stanowiące załącznik nr 2 do 

zarządzenia.  

2. Dla jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Miasta opracowuje się 

komunikaty dotyczące wprowadzenia stopni alarmowych wraz przedsięwzięciami 

realizowanymi w ramach poszczególnych stopni - załącznik nr 3 i 4 do zarządzania.  

 

§ 3. 
Nadzór nad wdrożeniem i prawidłowym funkcjonowaniem zarządzenia powierza się 

Kierownikowi Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego i Ewidencji Działalności Gospodarczej 

w Urzędzie Miasta Chełmna. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

 

  Artur Mikiewicz 


